INDICAÇÃO N.º                           /2020.
Ementa: Coletar lixo na Praça localizada no Jardim Manacás.
Senhora Presidente,

Considerando que a Praça localizada na Rua Manacás no Jardim Manacas constantemente fica com as lixeiras transbordando e os moradores incomodados com a situação procuraram este vereador reivindicando providências do Poder Público;

Diante do exposto, o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente providencie a coleta de lixo na Praça localizada na Rua Manacás.
Justificativa:

 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores da localidade.

                    Aos 27 de Abril de 2020.

  Israel Scupenaro
Vereador MDB